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ILkit contiene MULTI CONCENTRATI LIQUIDI con attivi vegetali estratti con HRD®, integratori alimentari liquidi con edulcoranti a base di estratti vegetali.
Senza zuccheri, glutine, alcol. Vegan. Dolcificati con Stevia. Alimenti dietetici solubili in acqua ricchi di proteine, con vitamine dolcificati con sucralosio.
Contribuiscono ad integrare un pasto nell'ambito di una dieta ipocalorica per la perdita del peso in associazione ad altri alimenti.
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Contiene:
e  Cod.3122-500 ml di multi concentrato DEPUR
e  Cod.3124-500 ml di multi concentrato SLIM

e Cod.3161-375gr di bevanda al sapore di cappuccino
oppure

e Cod.3160-375 gr di bevanda al sapore di cioccolato

AVVERTENZE:

Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Non superare
la dose giornaliera raccomandata. Gli integratori non vanno intesi come
sostituti di una dieta varia, equilibrata ed uno stile di vita sano.

MODALITA DI CONSERVAZIONE:

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Non utilizzare decorso il termine ul-
timo di conservazione. Il termine minimo di conservazione si riferisce al pro-
dotto in confezione integra e correttamente conservato. Eventuali sedimenti
o particelle in sospensione sono una naturale caratteristica del prodotto. Una
volta aperto conservare il flacone in frigorifero e consumare entro 30 giorni.
Mantenere un adeguato apporto giornaliero di liquidi.

CONSIGLI D’'USO DEPUR E SLIM:

Si consiglia l'assunzione di 20+20 ml di prodotto al giorno,
diluito in 1,5 litri di acqua. Agitare prima dell’'uso.

CONSIGLI D'USO BEVANDE AL CAPPUCCINO E CIOCCOLATO:
Aggiungere 25g (due misurini rasi) di preparato in 200ml d'acqua e mesco-
lare fino al completo scioglimento. Se si desidera, riscaldare nel microon-
de. CONSUMARE SUBITO DOPO LA PREPARAZIONE.

INGREDIENTI DEPUR:

Acqua, Carciofo (Cynara scolymus L) foglie estratto secco solubile HRD®
D/E 4:1, Addensante: gomma di cellulosa, Bardana (Arctium lappa L.) radice
estratto secco solubile HRD® D/E 4:1, Tarassaco (Taraxacum campylodes
G.E.Haglund) radice estratto secco solubile HRD® D/E 4:1, Fumaria (Fumaria
officinalis L.) erba con fiori estratto secco solubile HRD® D/E 4:1, Conser-
vanti: sorbato di potassio e benzoato di sodio, Aroma naturale, Acidificante:
acido lattico, Colorante: caramello E 150 a, Edulcorante: glicosidi steviolici.

INGREDIENTI SLIM:

Acqua, CAFFTOP® e stratto s ecco titolato a | 20% i n caffeina (composto da:
Cola (Cola acuminata (P.Beauv.) Schott et Endl.) semi, Guarana (Paullinia cu-
pana Kunth) semi, Mateé (llex paraguariensis A. St. Hill.) foglie), Arancio ama-
ro (Citrus aurantium var amara L.) frutto immaturo estratto secco tit. al 6%
in sinefrina (altre amine tra cui octopamina <0,75%), Tarassaco (Taraxacum
campyloides G.E.Haglund) radice estratto secco tit. al 2% in inulina, Pilosella
(Pilosella officinarum Vaill.) parte aerea estratto secco D/E 4:1, Colorante: ca-
ramello E 150 a, Aroma naturale, Correttore di acidita: acido citrico, Conser-
vanti: sorbato di potassio e benzoato disodio, edulcorante: glicosidi steviolici.

INGREDIENTI BEVANDA AL CAPPUCCINO:

Proteine del latte (emulsionante: lecitine), latte scremato in polvere
(10,7%), caffe solubile (6%), polvere di cacao magro (2,6%), aroma, fibra
di grano, panna in polvere, sale, agente antiagglomerante: carbonato di
magnesio e potassio, addensanti: gomma di guar e farina di semi di xanta-
no e carruba, colore: biossido di titanio, vitamine (C, B3, E, B5, B6, B2, B1,
A, B9, B8, B12), maltodestrina, edulcorante: sucralosio.

Contiene: latte, glutine (grano).

INGREDIENTI BEVANDA AL CIOCCOLATO:

Proteine del latte, polvere di cacao magro (18,4%), aromi, sale, addensanti:
gomma di guar e xantano, coloranti: caramello E150c, vitamine (C, B3, E, B5, B6,
B2,B1,A, B9, B8, B12), maltodestrina, edulcorante: sucralosio. Contiene: latte.

TABELLA DEPUR: TABELLA SLIM:

TENORE MEDIO DEGLI INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

TENORE MEDIO DEGLI INGREDIENTI

CARATTERIZZANTI HRMEHMAMAMW
PER DOSE GIORNALIERA (20 mi
Wmmmg Apporto di caffeina 24 mg
S. i CuiC
Bardana e.s. 120 mg Guarana 48 mg
Tarassaco e.s. 120 mg Mate 24 mg
Fumaria e.s. 80 mg i
Sinefrina 72 mg
i <l
TJarassaco estratto secco 120 mg
di cui inulina 24mg
Pilosella estratto secco 40 mg

BEVANDA CAPPUCCINO § BEVANDA CIOCCOLATO

100g 259 VNR*

Valori nutrizionali 100g 25¢ VNR*

ENERGIA kJ 1504 376 kJ 1485 371
ENERGIA kcal kcal 352 88
Grassi g 21 05 g 48 12
_di cui acidi grassi saturi g 13 0.3 g 30 0.8
Carboidrati g 1 31 g 97 24
_di cui zuccheri g 87 2.2 g 51 13
Fibre g 42 10 g 75 19
Proteine g 69 1 g 64 16
g 16 040 g 26 064
MINERALI
Calcio mg 1164 29 36% mg 1492 373 1%

VITAMINE

A 80 120 T5% o
Vitamina C mg_ 48 12 15% mg_ 48 12 15%
Vitamina E mg 7.2 18 15% mg_ 7.2 18 15%
Tiammina mg 07 018 15% ¥/

Riboflavina mg 08 0.2 5% | mg 08 0.2 15%
Niacina mg_ 9.6 24 159 mg_ 9.6 24 15%
Acido Pantoteico mg 36 09 15% mg_ 3.6 09 15%
Vitamina B6 mg 08 02 15% | mg 08 0.2 15%
Biotina mg__ 30 75 1% mg__ 30 15 15%
Acido folico mg_ 120 30 15% mg__120 30 15%
Vitamina B12 mg__15 04  15% mg_ 15 0.4 15%

*Valori Nutritivi di Riferimento

ALLERGENI bevanda al cappuccino e cioccolato:

Latte, glutine (grano).

ct. 3201 ct. 3202

con bevanda al cappuccino

con bevanda al cioccolato
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